Cat.No.T13C-1
Ceramic Trimmer
Capacitors
陶瓷微调电容器
!注　  ·本PDF产品目录是从株式会社村田制作所网站中下载的。规格若有变更，或若其中产品停产，恕不另行通知。请在订购之前向我公司销售代表或产品工程师查询。
　　　　 ·本PDF产品目录所记载的产品规格，因受篇幅的限制，只提供了主要产品资料。在您订购前，必须确认规格表内容，或者互换协商定案图。
T13C.pdf 07.3.14
2

4
1
0.35
0.
9
m
ax
.
1.
5
0.
45
1.7
0.2 (Depth;0.15)
( Tolerance: ±0.1)in mm
TZR1Z010A001 0.55 1.0 +100/-0% NP0±300ppm/°C 200min. at 200MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZR1Z1R5A001 0.7 1.5 +100/-0% NP0±300ppm/°C 200min. at 200MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZR1Z040A001 1.5 4.0 +100/-0% NP0±500ppm/°C 300min. at 1MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZR1R080A001 3.0 8.0 +100/-0% N750±500ppm/°C 300min. at 1MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
Cover
Metal Rotor
Monolithic
Stator

. C
ha
ng
e
(%
)
!注� 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的注意事项的!注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
� 本目录因没有足够的空间说明详细规格，仅载明标准特性。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。
陶瓷微调电容器
TZR1系列
■特点
1. 超小与薄型，外形尺寸为1.5(宽)×1.7(长)×0.85(高)mm
　(体积比当前产品小80%)。
2. 由于独特的无塑料材料结构，达到焊锡时高耐热性，回流
　焊接后可以保持性能的稳定性。
3. 自我谐振频率高 (TZR1Z010在1.0pF设定时为6.2GHz)，
　最适用于高频电路。
■用途
1. "Bluetooth"　　　　　2. 晶体振荡器
3. 晶体滤波器　　　　　4. 便携式无线电

2
1.
25
m
ax
.
0.
95
1.
0
0.45
0.5
1.
4
(Tolerance: ±0.1)in mm
TZY2Z010A001 0.5 1.0 +100/-0% NP0±300ppm/°C 200min. at 200MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZY2Z2R5A001 0.65 2.5 +100/-0% NP0±300ppm/°C 200min. at 200MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZY2Z030A001 1.5 3.0 +100/-0% NP0±300ppm/°C 300min. at 1MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZY2Z060A001 2.5 6.0 +100/-0% NP0±300ppm/°C 500min. at 1MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZY2Z100A001 3.0 10.0 +100/-0% NP0±300ppm/°C 500min. at 1MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZY2R200A001 4.5 20.0 +100/-0% N750±500ppm/°C 500min. at 1MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZY2R250A001 5.5 25.0 +100/-0% N750±500ppm/°C 300min. at 1MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZY2K450A001 8.0 45.0 +100/-0% N1000±500ppm/°C 300min. at 1MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
Cover
Metal Rotor
Monolithic
Stator
!注� 请阅读本产品目录中的产品规格，以及有关保管、使用环境、规格上的注意事项、装配时的注意事项、使用时的注意事项的!注意事项，以免发生冒烟和（或）燃烧等。
� 本目录因没有足够的空间说明详细规格，仅载明标准特性。因此，在订购产品之前，谨请核准其规格或者办理产品规格表。
陶瓷微调电容器
TZY2系列
■特点
1. 小型与薄型，最大外形尺寸为2.5(宽)×3.2(长)×1.25(高)mm
2. 通过盖形的改善，使耐焊剂浸渍性比以往的产品更优越。
3. 转子与定片之间的结合达到更高稳定性。
4. 由于独特的无塑料材料结构，达到焊锡时高耐热性，回流
　焊接后可以保持性能的稳定性。
5. 自我谐振频率高 (TZY2Z010在1.0pF设定时为4.8GHz)，
　最适用于高频电路。
■用途
1. 晶体振荡器　　　　　　2. 晶体滤波器
3. 寻呼机　　　　　　　　4. 无线电话

0.
2
1.
45
m
ax
.
1.
4
Marking(6pF)
Marking(10pF)
Tolerance: ±0.1
in mm
1.
0
TZV2Z2R5A110 0.65 2.5 +100/-0% NP0±300ppm/°C 200min. at 200MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZV2Z030A110 1.5 3.0 +100/-0% NP0±300ppm/°C 300min. at 1MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZV2Z060A110 2.5 6.0 +100/-0% NP0±300ppm/°C 500min. at 1MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZV2Z100A110 3.0 10.0 +100/-0% NP0±300ppm/°C 500min. at 1MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
TZV2R200A110 4.5 20.0 +100/-0% N750±500ppm/°C 500min. at 1MHz, Cmax. 25Vdc 55Vdc
Cover
Spring Washer
Metal Rotor
Monolithic Stator